

Travelers - Car Rentals (Preview) - Top 10



IBANK DEMO SITE

Rental Dates from 12/01/2002 to 12/15/2002

Rank	Traveler	# of Rentals	Days Rented	% of Total	Volume Booked	% of Total	Avg Booked Rate	Avg Days per Rental	Avg Cost per Rental	Avg Cost per Day
1		3	4	1.8%	\$268.00	2.5%	\$70.66	1.3	\$89.33	\$67.00
2		2	2	0.9%	\$107.00	1.0%	\$53.50	1.0	\$53.50	\$53.50
3		2	4	1.8%	\$320.00	2.9%	\$80.00	2.0	\$160.00	\$80.00
4		2	3	1.4%	\$147.00	1.4%	\$52.50	1.5	\$73.50	\$49.00
5		2	2	0.9%	\$104.00	1.0%	\$52.00	1.0	\$52.00	\$52.00
6		2	3	1.4%	\$215.00	2.0%	\$73.75	1.5	\$107.50	\$71.66
7		2	9	4.1%	\$392.97	3.6%	\$40.49	4.5	\$196.48	\$43.66
8		2	4	1.8%	\$220.96	2.0%	\$53.49	2.0	\$110.48	\$55.24
9		2	4	1.8%	\$238.95	2.2%	\$55.48	2.0	\$119.47	\$59.73
10		1	3	1.4%	\$125.97	1.2%	\$41.99	3.0	\$125.97	\$41.99
Travelers Listed:		20	38	17.1%	\$2,139.85	19.6%	\$58.82	1.9	\$106.99	\$56.31
Travelers Not Listed:		69	184	82.9%	\$8,781.39	80.4%	\$56.77	2.7	\$127.26	\$47.72
Report Totals:		89	222	100.0%	\$10,921.24	100.0%	\$57.25	2.5	\$122.71	\$49.19

* Only records with valid rates are used in calculating the averages.